
COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O R I G I N A L E

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

MODIFICA DI PEG A SEGUITO VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 
ESERCIZIO 2021 Nr. Progr.

Seduta NR.

 53 

18/05/2021

 20 

Data

L'anno DUEMILAVENTUNO questo giorno DICIOTTO del mese di MAGGIO alle ore 23:10 
convocata con le prescritte modalità, IN VIDEOCONFERENZA MEDIANTE SISTEMA 
INFORMATICO si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

SBIONDI SUSANNA PRESIDENTE

SMILAN ANDREA ASSESSORE

SCAMPETTI PATRIZIA ASSESSORE

SRIGIROLI GIOVANNI ASSESSORE

SCARNEVALI STEFANO ASSESSORE

SSELMO RAFFAELA ASSESSORE

TOTALE Presenti:  6 TOTALE Assenti:  0

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE del Comune, il Dott. GIACINTO SARNELLI.

In qualità di SINDACO, il Sig.  BIONDI SUSANNA assume la presidenza e, constatata la legalità 
della adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra 
indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 53 DEL 18/05/2021 

 

OGGETTO: 

MODIFICA DI PEG A SEGUITO VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 

2021 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 Richiamata la propria deliberazione n. 44 del  04.05.2021, esecutiva ai sensi di legge, con la quale 

veniva approvato il PEG  2021 – componente finanziaria; 

 

 Richiamata, inoltre, la deliberazione del Consiglio Comunale n. 24 in data  18.05.21, dichiarata 

immediatamente eseguibile, con la quale venivano apportate delle variazioni agli stanziamenti del bilancio di 

previsione dell’esercizio 2021/2023; 

Ritenuto necessario provvedere alla modifica delle dotazioni assegnate ai Responsabili dei Servizi  

per  i correlati progetti  individuati nel PEG; 

 Visti gli  allegati prospetti di variazione al piano di gestione; 

  Visto l’art. 169  del D.Lgs. 267/2000; 

 Visto l’art. 175, comma 9, del D.lgs.267/2000; 

 Visto il vigente regolamento di contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 

52 del 20.12.2016; 

 Acquisiti i pareri favorevoli dal punto di vista tecnico e contabile, espressi dalla Responsabile 

dell’Area Attività Finanziarie; 

 Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, 

 

D E L I B E RA  

 

1. Di approvare la variazione al piano di gestione per l’ esercizio  2021, come riepilogata nei prospetti 

allegati che formano parte integrante e sostanziale del presente atto deliberativo. 

 

 

Successivamente, 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 Attesa la necessità di dare immediata attuazione a quanto precedentemente deliberato; 

 

 Visto il 4^ comma, dell’art. 134 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267; 

 Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, 

 

D E L I B E R A  

 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 

 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 53 DEL 18/05/2021 

 

  

 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 53 DEL 18/05/2021

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

SUSANNA BIONDI DOTT. GIACINTO SARNELLI

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

O R I G I N A L E

Numero Delibera 53 del 18/05/2021

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL TUEL - D. LGS. 267/2000

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere:

FAVOREVOLE

MODIFICA DI PEG A SEGUITO VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2021

OGGETTO

IL RESPONSABILE DI AREA

Dott.ssa ATTILIA CASTIGLIONI

Data   07/05/2021

Per quanto concerne la REGOLARITA' CONTABILE esprime parere:

FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

Dott.ssa ATTILIA CASTIGLIONI

Data   07/05/2021

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

ESERCIZIO 2021,  ANNO 2021 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI CASSA CC9999 DEL 18/05/2021

U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

USCITA

01.11.1 Altri servizi generaliCOD BIL

U 1881 472 RISARCIMENTI VARI 8.000,00 44.800,00

ST20 Servizi vari

0,00 52.800,00

01.11.1 TOTALE Altri servizi generali 8.000,00 44.800,00 0,00 52.800,00

20.01.1 Fondo di riservaCOD BIL

U 1899 10 FONDO RISERVA DI CASSA 500.000,00 0,00

FI10 Ufficio  ragioneria

-44.800,00 455.200,00

20.01.1 TOTALE Fondo di riserva 500.000,00 0,00 -44.800,00 455.200,00

TOTALE USCITA 508.000,00 44.800,00 -44.800,00 508.000,00

44.800,00-44.800,00DIFFERENZE

Pag. 107/05/2021 - CASTIGLIONI



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

ESERCIZIO 2021,  ANNO 2021 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI COMPETENZA CC9999 DEL 18/05/2021

U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

ENTRATA

0.0000 AVANZO AMMINISTRAZIONECOD BIL

E 1 5 AVANZO ACCANTONATO 0,00 44.800,00

FI10 Ufficio  ragioneria

0,00 44.800,00

0.0000 TOTALE AVANZO AMMINISTRAZIONE 0,00 44.800,00 0,00 44.800,00

TOTALE ENTRATA 0,00 44.800,00 0,00 44.800,00

USCITA

01.11.1 Altri servizi generaliCOD BIL

U 1881 472 RISARCIMENTI VARI 8.000,00 44.800,00

ST20 Servizi vari

0,00 52.800,00

01.11.1 TOTALE Altri servizi generali 8.000,00 44.800,00 0,00 52.800,00

TOTALE USCITA 8.000,00 44.800,00 0,00 52.800,00

0,000,00DIFFERENZE

Pag. 107/05/2021 - CASTIGLIONI


		2021-05-25T07:57:50+0200
	SARNELLI GIACINTO


		2021-05-26T07:30:50+0200
	BIONDI SUSANNA




